

Dodatek č. 6
ke smlouvě o dílo č. OMSŘI/20/21877
na zhotovení díla

**„NPK, a.s., Pardubická nemocnice - rekonstrukce stravovacího
provozu“**

Smluvní strany

Objednatel:

Pardubický kraj ,

Sídlo - adresa: Komenského náměstí 125, 532 11 Pardubice

Zastoupen: **JUDr. Martinem Netolickým, Ph.D.**, hejtmánem

Osoby oprávněné jednat ve věcech technických:

Osoby oprávněné k provádění zápisů a podepisování stavebního deníku:

nebo technický dozor objednatele

Osoby oprávněné k předání staveniště:

Osoby oprávněné k podpisu protokolu o předání a převzetí stavby:

IČ: 70892822

DIČ: CZ70892822

Bankovní spojení:

a

Zhotovitel:

RONELI Stavby SE

Sídlo - adresa: Vinohradská 2828/151, 130 00 Praha 3

Zastoupen: **Ing. Dušanem Lošonským**, členem představenstva

Osoby oprávněné jednat ve věcech technických:

Osoby oprávněné k provádění zápisů a podepisování stavebního deníku:

Osoby oprávněné k předání staveniště:

Osoby oprávněné k podpisu protokolu o předání a převzetí stavby:

IČ: 29316731

DIČ: CZ29316731

Bankovní spojení:

Zápis v OR: Vedeného u Městského soudu v Praze, oddíl H,
vločka 1281

uzavírají tento dodatek č. 6 k výše uvedené smlouvě o dílo:

Smluvní strany uzavřely dne 24. 6. 2020 smlouvu o dílo č. OMSŘI/20/21877 na zhotovení díla „NPK, a.s., Pardubická nemocnice - rekonstrukce stravovacího provozu“, kterou následně upravily pěti dodatky, naposledy dne 10. 2. 2022 (dále jen „smlouva“). Předmětem dodatku č. 6 smlouvy jsou stavební práce popsané ve změnovém rozpočtu, který je jeho přílohou. Jedná se o menší stavební úpravy vyvolané dispozičními úpravami v rozmístění technologie a vybavení gastroprovozu.

Článek I.

1. Smluvní strany se dohodly, že se článek I. smlouvy mění takto:

Na konec textu bodu 3. se doplňuje následující text:

„Součástí předmětu díla je rovněž provedení dodávek a prací v rozsahu dle Přílohy č. 12.“

V ostatním se článek I. smlouvy nemění.

2. Smluvní strany se dohodly, že se článek II. smlouvy mění takto:

Stávající text bodu 1. se ruší a nahrazuje novým textem tohoto znění:

1. Cena, kterou je objednatel povinen zaplatit zhotoviteli za řádně provedené dílo, činí dle dohody smluvních stran

41 903 535,98 Kč bez DPH (dále též „smluvní cena“)
DPH 21 % činí 8 799 742,56 Kč

Uvedená smluvní cena je cenou nejvýše přípustnou a zahrnuje veškeré náklady zhotovitele vzniklé v souvislosti s prováděním předmětu díla. DPH bude fakturována podle zákona č. 235/2004 Sb. o dani z přidané hodnoty platného a účinného ke dni uskutečnění zdanitelného plnění.

Smluvní strany ujednávají, že při změně sazby DPH se cena díla vč. DPH navyšuje/snižuje v souladu s touto změnou sazby.“

V ostatním se článek II. smlouvy nemění.

3. Smluvní strany se dohodly, že se článek III. smlouvy mění takto:

a) Stávající text bodu 3. se ruší a nahrazuje novým textem tohoto znění:

„3. S ohledem na přerušení stavby od 9. 11. 2020 se smluvní strany dohodly na následujících termínech realizace díla:

a) Zhotovitel se zavazuje dokončit stavební práce 1. etapy do **10 týdnů** od obnovení prací. Při předpokládaném termínu obnovení prací dne **1. 6. 2022** připadá termín dokončení na **10. 8. 2022**.

b) Mezi dokončením 1. etapy a zahájením 2. etapy stavby bude probíhat instalace gastrotechnologie a zprovoznění uvedených zařízení v předpokládané délce 60 dní (zajišťuje NPK, a.s.). Následně proběhne kolaudační řízení a uvedení dílčí části stavby (varny) do provozu bude zahájeno po vydání povolení zkušebního provozu.

c) Zahájení 2. etapy stavby podmiňuje přestěhování a zahájení provozu varny, jež nemůže zhotovitel ovlivnit a jehož trvání nelze přesně stanovit. Smluvní strany se zavazují přistoupit k předání a převzetí staveniště 2. etapy bez zbytečného odkladu poté, co toto bude fyzicky možné. Ke sjednání termínu jsou oprávněny osoby jednající ve věcech technických.

d) Stavební úpravy 2. etapy v části 2.NP a v úrovni 3.NP na střeše nad stravovacím provozem budou provedeny do **150 dní** od předání staveniště 2. etapy.“

b) Ujednání bodu 4. se bez náhrady ruší. Za účelem zachování přehlednosti nedochází k přečíslování následujících bodů článku a pro případ vyhotovení úplného znění smlouvy bude text tohoto bodu nahrazen formulací „ZRUŠENO“.

V ostatním se článek III smlouvy nemění.

4. Smluvní strany se dohodly, že se článek V. smlouvy mění takto:

Na konec článku se doplňuje text znějící:

„Příloha č. 12: Oceněný soupis prací změnového listu č. 9“

V ostatním se článek V. smlouvy nemění.

Článek II.

Nedílnou součástí tohoto dodatku je:

Příloha č. 1: Oceněné soupisy prací změnových listů č. 9

Vstupem tohoto dodatku v účinnost se Příloha č. 1 dodatku stává Přílohou č. 12 smlouvy

Článek III.

1. Ostatní ujednání smlouvy zůstávají beze změny.
2. Tento dodatek ke smlouvě vstupuje v platnost dnem podpisu oprávněnými zástupci obou smluvních stran a v účinnost jeho uveřejněním v registru smluv.
3. S ohledem na povinnosti plynoucí ze zákona č. 340/2015 Sb., o registru smluv ujednávají smluvní strany, že tento dodatek odešle ke zveřejnění v registru smluv vedeném Ministerstvem vnitra ČR bezprostředně po jeho uzavření objednatel. Smluvní strany v této souvislosti prohlašují, že žádná část tohoto dodatku nenaplnuje znaky obchodního tajemství ve smyslu ust. § 504 občanského zákoníku.
4. Dodatek je vyhotoven v pěti stejnopisech, po jednom ke každému vyhotovení smlouvy, přičemž objednatel obdrží stejnopisy tři a zhotovitel dva.
5. Návrh dodatku smlouvy byl projednán na jednání Rady Pardubického kraje dne **30. 5. 2022** a schválen usnesením číslo **R/1018/22**.
6. Smluvní strany prohlašují, že dodatek ke smlouvě byl sepsán podle jejich skutečné a svobodné vůle, že dodatek přečetly, s jeho obsahem souhlasí, což stvrzují svým podpisem.

V Pardubicích dne: **15. 06. 2022**

Za objednatele:

Za zhotovitele:

Pardubický kraj
JUDr. Martin Netolický, Ph.D.
hejtman

RONELI Stavby SE
Ing. Dušan Lošonský
člen představenstva

Příloha č. 1

Oceněné soupisy prací změnového listu č. 9



REKAPITULACE STAVBY

Kód: 20002007
Stavba: 20002007 - ZL č.9

KSO:
Místo: CC-CZ:
Datum: 9.5.2022

Zadavatel: IČ:
DIČ:

Zhotovitel: IČ:
DIČ:

Projektant: IČ:
DIČ:

Zpracovatel: IČ:
DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH			157 229,06
DPH základní	Sazba daně 21,00%	Základ daně 0,00	Výše daně 0,00
DPH snížená	15,00%		0,00
Cena s DPH v CZK			190 247,16

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: 20002007

Stavba: 20002007 - ZL č.9

Místo:

Datum:

09.05.2022

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

Kód	Popis	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]
Náklady z rozpočtů		157 229,06	190 247,16
01-	Stavební část	158 595,99	191 901,14
03-	Zdravotní technika	9 224,00	11 161,04
04-	Vzduchotechnika	-11 900,93	-14 400,12
05-	Elektro	1 310,00	1 585,10

Položkový rozpočet

Stavba :	„NPK, a.s.,Pardubická nemocnice,-rekonstrukce stravovacího provozu“
Objekt :	BILANCE VCP A MNP

Stavební objekt:	Č. položky	Název položky	MJ	Množství	cena / MJ	celkem (Kč)
01 Stavební část	ZL.9.1	Drobné bourací s stavební práce spojené s požadavkem dodatečné zásuvky 400v	kpl	1,00	2685,00	2685,00
01 Stavební část	970051100R00	Vrtání jádrové do ŽB do D 100 mm	m	1,20	2700,01	3240,01
01 Stavební část	411387531R00	Zabetonování otvorů 0,25 m2 ve strozech a klenbách	kus	6,00	578,00	3468,00
03-Zdravotechnika	ZL.9.2	Demontáž vývodů vody,zaslepení zátkou, likvidace odpadu	ks	4,00	205,00	820,00
03-Zdravotechnika	ZL.9.3	Posun stávajícího vývodu vody,demontáž stávajícího, montáž nového, včetně materiálu a likvidace dopadu	ks	2,00	856,00	1712,00
03-Zdravotechnika	ZL.9.4	Doplnění vývodu teplé vody pro sklopné kotle, včetně materiálu a napojení na stávající rozvod , včetně izolace	ks	2,00	1125,00	2250,00
01 Stavební část	965043321RT2	Bourání podkladů bet., potěr, tl, 10 cm, pl. 1 m2	m3	1,21	5190,00	6267,34
01 Stavební část	970241100R00	Řezání prostého betonu hl. řezu 100 mm	m	43,34	590,00	25570,60
01 Stavební část	979082111R00	Vnitrostaveništní doprava suti do 10 m	t	2,91	341,51	992,66
01 Stavební část	979081111R00	Odvoz suti a vybour. hmot na skládku do 1 km	t	2,91	243,99	709,20
01 Stavební část	979081121R00	Příplatek k odvozu za každý další 1 km	t	23,25	17,09	397,40
01 Stavební část	979990101R00	Poplatek za uložení směsi betonu a cihel skupina 170101 a 170102	t	2,91	1475,01	4287,38
04 -VZT	28	Odtahová digestoř 1500x2400x435 mm (viz příloha tech. zprávy)	ks	-1,000	56 680,38	-56 680,38
04 -VZT	ZL.9.5	Demontáž a zaslepení potrubí k Odtahové digestoři (1.12d)	kpl	1,000	5 625,00	5 625,00
04 -VZT	31	Odtahová digestoř 2500x1550x435 mm (viz příloha tech. zprávy)	ks	-1,000	33 749,85	-33 749,85
04 -VZT	ZL.9.6	Odtahová digestoř (1.12g) 1.572x1.550x435 mm	ks	1,00	51605,35	51605,35
04 -VZT	29	Odtahová digestoř 1500x1800x435 mm (viz příloha tech. zprávy)	ks	-1,000	34 199,32	-34 199,32
04 -VZT	ZL.9.7	Odtahová digestoř (1.13c) 1.500x1.600x435 mm	ks	1,000	55 498,27	55 498,27
01 Stavební část	962031145R00	Bourání příček z tvárníc pórobetonových tl. 150 mm	m2	5,03	103,50	520,09
01 Stavební část	781900010RA0	Odsekání obkladů vnitřních	m2	10,05	277,48	2788,67
01 Stavební část	ZL.9.8.	Zapravení okraje příčky po odbourání její části, včetně přípravy podkladu pro obložní	kpl	1,00	1562,00	1562,00
01 Stavební část	970051100R00	Vrtání jádrové do ŽB do D 100 mm	m	2,10	2700,01	5670,02
01 Stavební část	411387531R00	Zabetonování otvorů 0,25 m2 ve strozech a klenbách	kus	9,00	578,00	5202,00
03-Zdravotechnika	ZL.9.9	Posun stávajícího vývodu vody,demontáž stávajícího, montáž nového, včetně materiálu a likvidace dopadu	ks	2,00	1265,00	2530,00
03-Zdravotechnika	ZL.9.10	Posun stávajícího vývodu kanalizace,demontáž stávajícího, montáž nového, včetně materiálu a likvidace dopadu	ks	2,00	956,00	1912,00
05-Elektro	ZL.9.11	Posun stávajícího vývodu elektro,demontáž stávajícího, montáž nového, včetně materiálu a likvidace dopadu	ks	2,00	655,00	1310,00

<u>01 Stavební část</u>	ZL.9.12	Montáž obvodových fabionů lepením	m	162,000	99,56	16 128,20
<u>01 Stavební část</u>	ZL.9.13	<i>Obrubový žlab</i>	m	178,200	43,56	7 761,82
<u>01 Stavební část</u>	ZL.9.14	<i>Svařovací šňůra</i>	m	175,000	17,29	3 026,24
<u>01 Stavební část</u>	ZL.9.15	Montáž obvodových zakončovacích profilů lepením	m	162,000	99,56	16 128,20
<u>01 Stavební část</u>	ZL.9.16	<i>Čepové těsnění - zakončení podlahovin na stěně bez obkladu</i>	m	178,200	42,31	7 540,28
<u>01 Stavební část</u>	ZL.9.17	<i>PROTISKLUZNÁ POVLAKOVÁ KRYTINA SE VSYPEM 2,85 mm (PROTISKLUZNOST R10)</i>	m2	22,275	627,20	13 970,88
Montáž podlahových vpustí včetně obetonování						
<u>01 Stavební část</u>	ZL.9.18	Nerezová podlahová vpust s vyjímatelným roštem, zápachová uzávěra, odpad DN 100, provedení pro podlahovou krytinu ALTRO. Celonerezové provedení, povrch scotchbrite. Vana z nerezového plechu tloušťky minimálně 1,25mm, protiskluzový rošt z nerezového plechu tloušťky min. 2mm. Výška roštu 30mm. 1000x400x100	ks	3,00	1350,00	4050,00
<u>01 Stavební část</u>	ZL.9.19	Nerezová podlahová vpust s děleným vyjímatelným roštem, zápachová uzávěra, 2x odpad DN 100, provedení pro podlahovou krytinu ALTRO. Celonerezové provedení, povrch scotchbrite. Vana z nerezového plechu tloušťky minimálně 1,25mm, protiskluzový rošt z nerezového plechu tloušťky min. 2mm. Výška roštu 30mm, rošt rozdělený na 2 díly.2000x400x100	ks	2,00	2350,00	4700,00
<u>01 Stavební část</u>	ZL.9.20	Nerezová podlahová vpust s děleným vyjímatelným roštem, zápachová uzávěra, 2x odpad DN 100, provedení pro podlahovou krytinu ALTRO. Celonerezové provedení, povrch scotchbrite. Vana z nerezového plechu tloušťky minimálně 1,25mm, protiskluzový rošt z nerezového plechu tloušťky min. 2mm. Výška roštu 30mm, rošt rozdělený na 2 díly.2800x400x100	ks	2,00	2650,00	5300,00
<u>01 Stavební část</u>	ZL.9.21	Nerezová podlahová vpust s vyjímatelným roštem, zápachová uzávěra, odpad DN 100, provedení pro podlahovou krytinu ALTRO. Celonerezové provedení, povrch scotchbrite. Vana z nerezového plechu tloušťky minimálně 1,25mm, protiskluzový rošt z nerezového plechu tloušťky min. 2mm. Výška roštu 30mm.900x600x100	ks	1,00	1300,00	1300,00
<u>01 Stavební část</u>	ZL.9.22	Nerezová podlahová vpust s vyjímatelným roštem, zápachová uzávěra, odpad DN 100, provedení pro podlahovou krytinu ALTRO. Celonerezové provedení, povrch scotchbrite. Vana z nerezového plechu tloušťky minimálně 1,25mm, protiskluzový rošt z nerezového plechu tloušťky min. 2mm. Výška roštu 30mm. 1200x800x100	ks	1,00	1650,00	1650,00
<u>01 Stavební část</u>	ZL.9.23	Nerezová podlahová vpust s děleným vyjímatelným roštem, zápachová uzávěra, odpad DN 100, provedení pro podlahovou krytinu ALTRO. Celonerezové provedení, povrch scotchbrite. Vana z nerezového plechu tloušťky minimálně 1,25mm, protiskluzový rošt z nerezového plechu tloušťky min. 2mm. Výška roštu 30mm, rošt rozdělený na 2 díly.1400x400x100	ks	1,00	1760,00	1760,00
<u>01 Stavební část</u>	ZL.9.24	Nerezová podlahová vpust s vyjímatelným roštem, zápachová uzávěra, odpad DN 100, provedení pro podlahovou krytinu ALTRO. Celonerezové provedení, povrch scotchbrite. Vana z nerezového plechu tloušťky minimálně 1,25mm, protiskluzový rošt z nerezového plechu tloušťky min. 2mm. Výška roštu 30mm.1000x400x100	ks	1,00	1350,00	1350,00
<u>01 Stavební část</u>	ZL.9.25	Nerezová podlahová vpust s vyjímatelným roštem, zápachová uzávěra, odpad DN 100, provedení pro podlahovou krytinu ALTRO. Celonerezové provedení, povrch scotchbrite. Vana z nerezového plechu tloušťky minimálně 1,25mm, protiskluzový rošt z nerezového plechu tloušťky min. 2mm. Výška roštu 30mm.500x400x100	ks	1,00	1020,00	1020,00

01 Stavební část	ZL.9.26	Nerezová dělená podlahová vpusť s vyjímatelným roštem, zápachová uzávěra, odpad DN 100, provedení pro podlahovou krytinu ALTRO. Celonerezové provedení, povrch scotchbrite. Vana z nerezového plechu tloušťky minimálně 1,25mm, protiskluzový rošt z nerezového plechu tloušťky min. 2mm. Výška roštu 30mm. Rošt rozdělen na 2 díly. 600x800x100	ks	1,00	1350,00	1350,00
01 Stavební část	ZL.9.27	Nerezová podlahová vpusť s děleným vyjímatelným roštem, zápachová uzávěra, 2x odpad DN 100, provedení pro podlahovou krytinu ALTRO. Celonerezové provedení, povrch scotchbrite. Vana z nerezového plechu tloušťky minimálně 1,25mm, protiskluzový rošt z nerezového plechu tloušťky min. 2mm. Výška roštu 30mm, rošt rozdělený na 2 díly. 2000x400x100	ks	2,00	2350,00	4700,00
01 Stavební část	ZL.9.28	Nerezová podlahová vpusť s vyjímatelným roštem, zápachová uzávěra, odpad DN 100, provedení pro podlahovou krytinu ALTRO. Celonerezové provedení, povrch scotchbrite. Vana z nerezového plechu tloušťky minimálně 1,25mm, protiskluzový rošt z nerezového plechu tloušťky min. 2mm. Výška roštu 30mm. 1000x300x100	ks	2	1750,00	3500,00
9.5.2022						

vypracoval: Libo Šob

VYČÍSLENÍ BILANCE VCP / MNP STAVEBNÍCH PRACÍ

Cena celkem bez DPH

157229,06

celkem odpočty	-124629,55
celkem připočty	281858,61